年　　月　　日

　　敦賀市長　殿

住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
氏名　　　　　　　　　　㊞

林道占用許可申請書

　　下記のとおり林道を占用したいので許可して下さるよう申請します。

記

１　占用箇所　　敦賀市　○○　地係

２　林道の種類及び名称　　林道　○○　線

３　占用区域　　面　　積　　　　　㎡　（Ｌ＝　○○　ｍ，Ｗ＝　○○　ｍ）
　　　　　　　復旧面積　　　　　㎡　（Ｌ＝　○○　ｍ，Ｗ＝　○○　ｍ）

４　占用物件

５　占　用　目　的　　○○のため

６　占用期間　　許可日から　　年　　月　　日

７　施設の構造　　(仕様書、設計図等により示す)

[bookmark: _GoBack]８　工事期間　　許可日から　　年　　月　　日

９　添付書類　　位置図・平面図・断面図・公図・構造図・同意書